
  

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021. 

 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Carnaubais, CNPJ: 08.294.670/0001-70, no uso de suas 

atribuições legais, torna público que às 09:00 horas do dia 14 de abril de 2021, realizara a 

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO nº 001/2021 – Tem 

como objeto Registro de preços para eventual contratação de Contratação de pessoa 

jurídica para a prestação de serviços técnicos especializados e complementares na área da 

Educação em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Educação do 

Município de Carnaubais/RN, conforme especificações e quantidades estabelecidas no 

Anexo I (Termo de Referência). O Edital encontra-se a disposição dos interessados no site: 

www.portaldecompraspublicas.com.br. e no link: https://carnaubais.rn.gov.br/licitacaolista.php. 

Informações e esclarecimentos: na sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça Santa 

Luzia, nº 20 – Centro – Carnaubais/RN, de segunda a sexta-feira, das 08h00min às 13h00min ou 

Solicitar através do Email: licitacaopmcarnaubais@gmail.com. 

 

 

 

Carnaubais/RN, 30 de março de 2021. 

 

 

Luis Paulo Moreira de Sales. 

Pregoeiro do municipal . 

 

https://carnaubais.rn.gov.br/licitacaolista.php
mailto:licitacaopmcarnaubais@gmail.com

